[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «10 »  марта  2015 года  № 49/1
            Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование почтовых адресов»
  В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом   от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде», постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Главы сельского поселения Курумоч от 06.12.2012 года № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  административных  регламентов  предоставления  муниципальных услуг администрацией сельского поселения Курумоч  муниципального района  Волжский Самарской  области  и подведомственными   муниципальному образованию  бюджетными учреждениями сельского поселения Курумоч,  в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности представления муниципальных услуг, Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование почтовых адресов» (приложение).
    2. Обнародовать настоящее постановление путем  опубликования  в ежемесячном информационном вестнике «Вести  сельского поселения Курумоч» и  на официальном сайте администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области – www.kurumoch.samregion.

     3. Постановление Главы сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области от 21.09.2012г № 112, считать утратившим силу.

     4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения Курумоч.
Глава сельского

поселения Курумоч
                                                             О.Л.Катынский

О.Н.Куливец